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Tanica 18 litri

Utilizzabile sia per solidi sia per liquidi

Flusso d’aria 1.400 l/min

Ruote per un comodo spostamento

Estensione telescopica della prolunga rigida

Archiviazione degli accessori in appositi 

inserti sul bidone

Fino a 22 minuti di aspirazione

con 1 batteria 18V 5.0 Ah

ASPIRATORE
SOLIDI/LIQUIDI 18V

R18WDV-0 Cod. 5133004724

149 90 €

FORNITO SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

NEW

INCLUDE: tubo 1.8 metri, prolunga telescopica,
spazzola per pavimenti, bocchetta piatta, bocchetta con spazzola, filtro, 
sacchetto raccogli-polveri, adattatore per collegamento utensili 18V

+
+
+

3x differenti accessori con setole

1x tubo flessibile

2x adattatori per utilizzo

con aspiratori Ryobi 18V

(R18HV, R18HVF e R18PV)

KIT ASPIRAZIONE
6 PEZZI

RAKVA04

Cod. 5132004832

NEW

Ideale per un’aspirazione completa 
dell’auto (e non solo): tappetini, cruscotti 
in plastica, bagagliaio, sedili, ...

IL KIT CONTIENE

39 90 €

Per rimuovere
la polvere
in profondità

Per raggiungere
punti difficili

Per pulire
con precisione

R18HV

Cod. 5133003834

R18HVF

Cod. 5133003835

R18PV

Cod. 5133003786

R18WDV

Cod. 5133004724

R18SV7

Cod. 5133004487

UNA GAMMA 18V COMPLETA
PER L’ASPIRAZIONE

34 90 € 49 90* € 129 90* € 149 90* € 199 90* €

Ideale in casa e in auto
Quando serve una
comoda aspirazione
anche sul pavimento

Pratico in casa (grazie 
al tubo estensibile), 
indispensabile in garage 
(possibilità di collegarlo alla 
bocchetta di aspirazione 

degli utensili 18V)

«Tuttofare»: aspirazione 
residui di lavorazione in 
garage, aspirazione liquidi 
(quando serve), e possibilità 
di collegarlo alla bocchetta 
di aspirazione degli utensili 
18V, per un lavoro pulito

Utile per una pulizia 
profonda di pavimenti
e tappeti.

NEW

* Prodotti in promozione a pagina 8-9 

FORNITA SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

FORNITA SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

FORNITA SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

FORNITA SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

FORNITA SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE
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Profondità max. su legno 26 mm

Diametro lama 85 mm

Compatta ed ergonomica, grazie

anche alla seconda impugnatura frontale

Possibilità di fare tagli ad immersione

Utile scala graduata sul carter,

per tagli in profondità

Velocità a vuoto 4.250 g/min

Collegamento per agganciare

il bidone aspiratore

Versatile: utilizzabile su legno, metallo,

plastica e piastrelle

SEGA CIRCOLARE
18V MULTI-MATERIALE

Cod. 5133004515

R18MMS-0

129 90 €

FORNITA SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

NEW

INCLUDE: guida laterale, 1x lama multi-materiale, 1x lama piastrelle

* Prodotti in promozione a pag. 8-9

SET LAME PER R18MMS
2 PEZZI

RAKMMS02K

Cod. 5132004662

19 90 €

+ Ideale per applicazioni di taglio su 

differenti materiali: legno, metallo, 

plastica, piastrelle.

Legno

Plastica

Piastrelle

NEW

5

SEGA CIRCOLARE 
18V MULTI-MATERIALE

ASPIRATORE
SOLIDI/LIQUIDI 18V

R18MMS-0 R18WDV-0

R18CS7
Cod. 5133002890

R18MMS
Cod. 5133004515RWSL1801M

Cod. 5133001164

R18CS
Cod. 5133002338

GAMMA SEGHE CIRCOLARI 18V

PROMO ABBINATA 18V

159 90 €129 90* €
79 90* € 94 90 €

DIAMETRO LAMA 
150 MM
TAGLIO MAX.
45 MM

DIAMETRO LAMA 
165 MM
TAGLIO MAX.
52 MM

DIAMETRO LAMA 
85 MM
TAGLIO MAX.
26 MM

DIAMETRO LAMA 
184 MM
TAGLIO MAX.
60 MM

NEW

SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

MULTI-MATERIALE

SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

379 90 €

449 70 €

Cod. 5133004515

NEW
Cod. 5133004724

NEW

Cod. 5133003365

KIT ENERGIA 18V 
INCLUSO NEL PREZZO!
1X 2.0 AH & 1X 4.0 AH

+ Sega circolare multi-materiale 18V

(senza batterie e caricabatterie)

Cod. 5133004515

IL KIT CONTIENE

Aspiratore solidi/liquidi 18V

(senza batterie e caricabatterie)

Cod. 5133004724

+ Kit energia 18V (1 batteria 18V 2.0 Ah,

1 batteria 18V 4.0 Ah, 1 caricabatterie)

Cod. 5133003365

+
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Raggio di azione fino a 10 metri

Laser ROSSO, classe II

Accensione con interruttore ON/OFF

Accuratezza 0.5 mm/m

Tempo livellamento: 3 sec.

Autolivellamento +/- 3°

Luce LED di indicazione del fuori asse

Filetto ¼”, predisposto per attacco su 

treppiede

+

+
+
+
+
+
+
+
+

Maggiore visibilità

(rispetto al laser rosso)

Raggio di azione fino a 15 metri

Laser VERDE, classe II

Accensione con interruttore ON/OFF

Accuratezza 0.5 mm/m

Tempo livellamento: 3 sec.

Autolivellamento +/- 3°

Luce LED di indicazione del fuori asse

Filetto ¼”, predisposto per attacco su treppiede

LIVELLA LASER 
ROSSO A 2 LINEE

LIVELLA LASER  
VERDE A 2 LINEE

Cod. 5133004863 

Cod. 5133004864 

RBCLLR1

RBCLLG1

54 90 €
79 90 €

NEW
NEW

NEWCRICCHETTO 18V

R18RW2-0
Cod. 5133004833 

129 90 €

FORNITO SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

+
+
+
+
+
+
+
+

Raggio di azione fino a 20 metri

Accuratezza 2 mm

Misurazione continua

Compatto e leggero

Display a 2 linee

Indicatore carica delle batterie sul display

Memoria dell’ultima misurazione effettuata

Possibilità di selezionare la misura anche in 

pollici o piedi

DISTANZIOMETRO 
LASER 20 METRI

RBLDM20
Cod. 5133004865 

49 90 €

NEW

+
+
+

+
+
+

Fino a 60 Nm di coppia

Interruttore a paletta

Attacco ¼” quadro con perno, per 

la massima tenuta della bussola

Testa ruotabile

Reversibilità

Fino a 280 g/min

INCLUDE: adattatore prolunga ¼” quadro

INCLUDE: 2 x AAA

DISPONIBILE
DA OTTOBRE

INCLUDE: 2 x AA, morsetto con attacco filetto ¼” INCLUDE: 2 x AA, morsetto con attacco filetto ¼” 



R18PD2
Cod. 5133003815

TRAPANO CON 
PERCUSSIONE

69 90 €

R18SDS
Cod. 5133002305

TASSELLATORE
SDS-PLUS

124 90 €

RRS1801M
Cod. 5133001162

SEGA DIRITTA

64 90 €

R18JS
Cod. 5133002158

SEGHETTO 
ALTERNATIVO

69 90 €

R18MMS
Cod. 5133004515

SEGA CIRCOLARE
MULTI-MATERIALE

119 90 €

R18ROS
Cod. 5133002471

LEVIGATRICE
ROTO-ORBITALE

59 90 €

R18PS
Cod. 5133002443

LEVIGATRICE 
PALMARE

44 90 €

RWSL1801M
Cod. 5133001164

SEGA CIRCOLARE 
150 MM

74 90 €

R18AG
Cod. 5133001903

SMERIGLIATRICE 
115 MM

59 90 €

R18PF
Cod. 5133004179

LIMA
A NASTRO

104 90 €

R18PV
Cod. 5133003786

ASPIRATORE /
SOFFIATORE

114 90 €

R18SOI
Cod. 5133004382

SALDATORE

54 90 €

R18RT
Cod. 5133004366

UTENSILE
ROTATIVO

104 90 €

R18WDV
Cod. 5133004724

BIDONE ASPIRATORE 
SOLIDI / LIQUIDI

134 90 €

R18IW3
Cod. 5133002436

AVVITATORE
AD IMPULSI 1/2”

124 90 €

R18PD5
Cod. 5133003595

TRAPANO CON 
PERCUSSIONE

104 90 €

R18PD7
COD. 5133003941

TRAPANO CON 
PERCUSSIONE - 
ALTA COPPIA

129 90 €

R18IDBL
Cod. 5133002662

AVVITATORE 
AD IMPULSI ¼”

129 90 €

R18IW7
Cod. 5133004220

AVVITATORE
AD IMPULSI ½”

149 90 €

R18AG7
Cod. 5133002852

SMERIGLIATRICE
125 MM

129 90 €

R18JS7
Cod. 5133004223

SEGHETTO 
ALTERNATIVO

169 90 €

R18RS7
Cod. 5133003809

SEGA DIRITTA

169 90 €

R18SV7
Cod. 5133004487

ASPIRAPOLVERE

189 90 €

NEW

R18HVF
Cod. 5133003835

ASPIRATORE
COMPATTO CON
PROLUNGA

44 90 €

R18ID2
Cod. 5133004611

AVVITATORE
AD IMPULSI 1/4”

69 90 €

ACQUISTA UN

KIT ENERGIA1.
84 90 €

KIT ENERGIA
1X2.0 AH

132 90 €

KIT ENERGIA
1X5.0 AH

169 90 €

KIT ENERGIA
1X2.0 AH
1X4.0 AH

Tutti gli utensili sono forniti senza batterie e caricabatterie.* Rispetto a una batteria ONE+ 18V 5.0 Ah

ABBINA UNO O PIÙ

UTENSILI CON SCONTI FINO AL 15%2.
COD. 5133003365

COD. 5133003366COD. 5133003368

OMAGGIO
CON L’ACQUISTO DI
UN KIT ENERGIA

17   70 €

COD. 5132000100

3.
CREA IL TUO KIT

R18SPL
Cod. 5133003372

TORCIA LED
LUNGA DISTANZA

69 90 €

R18B
Cod. 5133002465

LUCIDATRICE

59 90 €

P620
Cod. 5133000155

PISTOLA SPRAY
PER VERNICE

99 90 €

R18GLU
Cod. 5133002868

PISTOLA COLLA
A CALDO

24 90 €

R18TP
Cod. 5133003934

POMPA DI
SUPERFICIE
PER ACQUA

114 90 €

CCG1801MHG
Cod. 5133000192

PISTOLA
PER SILICONE

59 90 €

R18HG
Cod. 5133004423

TERMOSOFFIATORE

89 90 €

119 90 € 139 90 € 149 90 € 169 90 € 149 90 € 179 90 € 179 90 € 199 90 €

49 90 €76 90 € 69 90 €129 90 € 69 90 €134 90 € 79 90 €79 90 €

119 90 €79 90 € 129 90 €119 90 €64 90 €49 90 € 59 90 € 129 90 € 149 90 €

99 90 €69 90 €29 90 €129 90 € 64 90 €114 90 € 79 90 € 74 90 €

KIT ENERGIA
1X9.0 AH

CARICABATTERIE ULTRA-RAPIDO
RICARICA UNA BATTERIA DA 9.0 AH IN SOLI 120 MIN

249 90 €
COD. 5133004421

*

VUOI COMPLETARE IL TUO KIT
CON MACCHINE PER
LA CURA DEL GIARDINO? 
VAI A PAG. 26 - 27

R18MI
Cod. 5133004714

COMPRESSORE

69 90 €

8 9

NEW NEW

R18SW3
Cod. 5133004365

SPAZZATRICE

209 90 €

229 90 €

R18MT3
Cod. 5133003797

UTENSILE 
MULTIFUNZIONE

89 90 €

99 90 €

R18PI
Cod. 5133003931

COMPRESSORE
COMPATTO

54 90 €

59 90 €



TRAPANI 18V KIT 18V
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Solo 185 mm di lunghezza

Coppia massima 40 Nm

Fino a 1.350 g/min in velocità 2

24 regolazioni di coppia

Mandrino autoserrante 10 mm

Solo 1,5 Kg di peso

Luce LED

TRAPANO A PERCUSSIONE
COMPATTO 18V

INCLUDE: 2 batterie LITIO 18V 1.3 Ah, 1 caricabatterie

Cod. 5133003824

IL MIGLIOR
RAPPORTO
QUALITÀ-PREZZO

R18PD2-213G

10 11

139 90 €

+
+
+
+
+

+

+

2 velocità: 0-500 / 0-1.800 g/min

 Mandrino autoserrante 13 mm

24 regolazioni di frizione

Coppia max 50 Nm

Capacità max foratura: legno 38 mm /

metallo 13 mm / muratura 13 mm

Selettore separato per passare rapidamente 

da foratura ad avvitatura, e viceversa

Batteria compatibile con oltre 100 utensili

TRAPANO A PERCUSSIONE 18V

INCLUDE: 2 batterie LITIO 18V 2.0 Ah, 1 caricabatterie, borsa

Cod. 5133003342R18PD3-220S

159 90 €

184 90 €
MANDRINO 13 MM 
E COPPIA 50 NM

R18PDAG-242S

+
+
+
+

+
+
+
+

TRAPANO R18PD3

2 velocità: 0-500 / 0-1.800 g/min

Mandrino autoserrante 13 mm

Coppia max 50 Nm

Selettore separato per passare rapidamente 

da foratura ad avvitatura, e viceversa

KIT TRAPANO A PERCUSSIONE 18V 
+ SMERIGLIATRICE 18V

INCLUDE: 2 batterie LITIO 18V 1x2.0 Ah e 1x4.0 Ah, 1 caricabatterie rapido, borsone

Cod. 5133003842

1X2.0 AH & 1X4.0 AH
2 BATTERIE E BORSONE

SMERIGLIATRICE R18AG

Diametro disco 115 mm

Velocità a vuoto 7.500 g/min

Carter regolabile senza chiave

Batteria compatibile con oltre 100 utensili

INCLUSO 239 90 €

289 90 €

R18PDID2-252S

+
+
+
+

+
+
+

TRAPANO R18PD3

2 velocità: 0-500 / 0-1.800 g/min

Mandrino autoserrante 13 mm

Coppia max 50 Nm

Selettore separato per passare rapidamente 

da foratura ad avvitatura, e viceversa

KIT TRAPANO A PERCUSSIONE 18V 
+ AVVITATORE AD IMPULSI 18V

INCLUDE: 2 batterie LITIO 18V 1x2.0 Ah e 1x5.0 Ah, 1 caricabatterie rapido, borsa 

Cod. 5133004723 

1X2.0 AH & 1X5.0 AH
2 BATTERIE E BORSA

AVVITATORE AD IMPULSI R18ID2

Fino a 200 Nm di coppia

Attacco ¼” esagonale

Frequenza del colpo 0-3.600 i/min

INCLUSA 249 90 €

299 90 €

R18CK4B-252S

+
+
+

+
+
+

+
+
+

+
+
+

TRAPANO R18DD3

50 Nm

2 velocità: 0-500 / 0-1.800 g/min

Mandrino 13 mm

SEGHETTO ALTERNATIVO R18JS

Fino a 3.000 g/min

Max taglio legno 101 mm

Moto pendolare 4 posizioni

KIT 4 UTENSILI 18V: AVVITATORE, SMERIGLIATRICE, 
SEGHETTO ALTERNATIVO, LEVIGATRICE PALMARE

INCLUDE: 2 batterie LITIO 18V 1x2.0 Ah e 1x5.0 Ah, 1 caricabatterie rapido, borsone 

Cod. 5133003620

KIT COMPLETO:
FORARE, TAGLIARE,
LEVIGARE, SMERIGLIARE

SMERIGLIATRICE R18AG

115 mm

7.500 g/min

Carter regolabile senza chiave

LEVIGATRICE R18PS

Oscillazioni a vuoto 22.000 o/min

Design compatto

Oscillazione 1.8 mm 369 90 €

459 90 €

R18PDHV-213G

+
+
+
+

+
+
+
+

TRAPANO R18PD3

2 velocità: 0-500 / 0-1.800 g/min

Mandrino autoserrante 13 mm

Coppia max 50 Nm

Selettore separato per passare rapidamente 

da foratura ad avvitatura, e viceversa

KIT TRAPANO A PERCUSSIONE 18V 
+ ASPIRATORE COMPATTO 18V

INCLUDE: 2 batterie LITIO 18V 1.3 Ah, 1 caricabatterie

Cod. 5133003768

2 UTENSILI
2 BATTERIE

ASPIRATORE COMPATTO R18HV

Fino a 1.300 l/min di flusso d’aria

Contenitore da 540 ml

Bocchetta estensibile con spazzole

Interruttore con blocco

169 90 €

189 90 €

+
+

+
+
+
+

Tecnologia Brushless per maggiore autonomia e potenza

Controllo e-Torque™ che permette di guidare

autonomamente le viti  per avere sempre una

finitura perfetta, senza alcuna selezione di frizione

Mandrino autoserrante 13 mm

Coppia max 50 Nm

2 velocità: 0-400 / 0-1.400 g/min

Batteria compatibile con oltre 100 utensili

TRAPANO A PERCUSSIONE 18V
BRUSHLESS

INCLUDE: 2 batterie LITIO 18V 2.0 Ah, 1 caricabatterie, borsa

Cod. 5133003734R18PD5-220S

189 90 €

209 90 €

MOTORE BRUSHLESS
E AVVITATURA 
AUTOMATICA 
E-TORQUE™

+
+
+

+
+

Mandrino 13 mm

Coppia max 50 Nm

Capacità max foratura:

legno 38 mm / metallo 13 mm / muratura  13 mm

2 velocità: 0-500 / 0-1.800 g/min

Batteria compatibile con oltre 100 utensili

TRAPANO A PERCUSSIONE 18V

INCLUDE: 1 batteria LITIO 18V 2.0 Ah e 1 batteria LITIO 18V 4.0 Ah, 1 caricabatterie, borsa

R18PD3-242S Cod. 5133003820

199 90 €

219 90 €

DOTAZIONE 
BATTERIE 
COMPLETA:
1X2.0 AH
E 1X4.0 AH



30€

20€

SCONTO*

SCONTO*

13

+

+
+
+

+

3 + 1 modalità: foratura, foratura con percussione, 

scalpellatura e regolazione angolo di scalpellatura

Energia di impatto 1.3 J

Max foratura 16 mm

Luce LED per una maggiore 

visibilità in aree poco luminose

Fino a 5.000 c/min

TASSELLATORE
SDS-PLUS 18V

INCLUDE: 1 batteria 
LITIO 18V 2.5 Ah, 
1 caricabatterie, borsa

R18SDS-125S Cod. 5133003818 

194 90 €

234 90 €

+
+
+
+
+

+
+
+
+

+
+

+

+
+

Diametro disco 115 mm

Velocità a vuoto 7.500 g/min

Carter regolabile senza chiave

3 diverse posizioni per l’impugnatura laterale

Batteria compatibile con oltre 100 utensili

Corsa della lama 25 mm

Velocità variabile:  fino a 3.000

corse/min,  per ottime

performance di taglio

Sistema di fissaggio rapido della lama, 

senza attrezzi

Scarpa inclinabile fino a 45°

Luce LED per illuminare

l’area di taglio

SMERIGLIATRICE
ANGOLARE 18V

TRAPANO AVVITATORE 18V

SEGHETTO ALTERNATIVO 18V

INCLUDE: 1 batteria 
LITIO 18V 4.0 Ah, 
1 caricabatterie, borsa

INCLUDE: 1 batteria 
LITIO 18V 2.0 Ah, 1 
caricabatterie, borsa

INCLUDE: 1 batteria LITIO 
18V 2.0 Ah, 1 caricabatterie, 
1 lama, borsa

R18AG-140S

R18DD3-120S

R18JS-120S

Cod. 5133004301 

Cod. 5133003347 

Cod. 5133004232 

159 90 €

119 90 €

139 90 €

199 90 €

149 90 €

159 90 €

IL MIGLIOR RAPPORTO
QUALITÀ-PREZZO

FUNZIONE 
SCALPELLATURA 

MANDRINO
AUTOSERRANTE 

13 MM

4 REGOLAZIONI 
MOVIMENTO PENDOLARE

+
+
+

+

Corsa della lama 22 mm

Interruttore elettronico

Cambio lama semplice e veloce, 

senza attrezzi

Tecnologia anti-vibrazione

SEGA DIRITTA 18V

INCLUDE: 1 batteria 
LITIO 18V 2.0 Ah, 
1 caricabatterie

RRS1801-120G Cod. 5133003785 

119 90 €

149 90 €

+
+
+

Nastro 457 x 76 mm

Impugnatura frontale regolabile in 3 differenti posizioni

Batteria compatibile con oltre 100 utensili

LEVIGATRICE A NASTRO 18V

INCLUDE: 1 batteria LITIO 18V 2.0 Ah, 1 batteria 
LITIO 18V 4.0 Ah ,1 caricabatterie, 3 nastri abrasivi 
(grana 60/100/120), sacca raccogli-polvere, borsa

R18BS-242S Cod. 5133004471 

239 90 €

269 90 €

+
+
+

+

+

Attacco ½’’

Coppia max. 400 Nm

3 rapporti velocità / coppia:

1° 0-1.800 g/min e 180 Nm

2° 0-2.400 g/min e 240 Nm

3° 0-2.900 g/min e 400 Nm

3 bussole incluse: 

17, 19 e 21 mm

Peso: 2 Kg

AVVITATORE AD IMPULSI
18V ATTACCO ½”

INCLUDE: 1 batteria LITIO 
18V 2.0 Ah, 1 caricabatterie 
rapido, borsa

R18IW3-120S Cod. 5133003574 

199 90 €

219 90 €

+
+

+
+

Utensile versatile: leviga e taglia differenti materiali

Testa orientabile in 4 differenti posizioni, 

per la massima praticità

Leva di sgancio rapido per il cambio degli accessori

Velocità variabile in 6 posizioni, per il massimo del 

controllo

UTENSILE 
MULTIFUNZIONE 18V

INCLUDE: 1 batteria LITIO 18V 4.0 Ah, 
1 caricabatterie, 2 lame, piastra a delta, 
5 carte abrasive, adattatore, borsa

R18MT-140S Cod. 5133004755 

199 90 €

219 90 €

PROMOZIONI 18V

40€
SCONTO*

IL TUO PRIMO RYOBI STARTER KIT     CON SCONTI FINO A 40€! 

+
+

+
+
+
+

ASPIRAPOLVERE 
18V BRUSHLESS

INCLUDE: 1 batteria LITIO 18V 4.0 Ah, 1 caricabatterie, prolunga rigida, 
spazzola motorizzata per pavimenti, bocchetta a lancia, bocchetta con 
spazzole, staffa per fissaggio a muro, filtro, pre-filtro

Cod. 5133004494 

Capacità contenitore 500 ml

Svuotamento igienico e rapido del 

contenitore (senza contatto con lo 

sporco), con un solo «click»

Filtro HEPA

Spazzola per pavimenti motorizzata

Prolunga sganciabile, se non necessaria 

2 velocità

259 90 €

299 90 €

R18SV7-140G

COMPRESO
NEL PREZZO

SET 3 
BUSSOLE

VELOCITÀ
0-3.100 G/MIN

20.000
OSC./MIN

IDEALE PER 
GRANDI 
SUPERFICI
DA LEVIGARE

2 velocità: 0-500 / 0-1.800 g/min

24 regolazioni di frizione

Coppia max 50 Nm

Capacità max foratura: 

legno 38 mm 

/ metallo 13 mm

* Prezzi promozionali già comprensivi di sconto * Prezzi promozionali già comprensivi di sconto
12



RDP102L

Motore ad induzione 390W

5 velocità: 510-2430 g/min

Corsa del mandrino di 50 mm

Piano inclinabile 45°

Dotato di laser per una

maggiore accuratezza

Base in ghisa per

minori vibrazioni

TRAPANO A COLONNA
390W

Cod. 5133002855

+
+
+
+
+

+

189 90 €

15

LEVIGATRICE A NASTRO
E DISCO 375W

RBDS4601G
Cod. 5133002858

159 90 €

+
+
+
+
+
+

Massima capacità di taglio 52 mm, collo di cigno 405 mm

Sostituzione lama senza attrezzi

Motore ad induzione 125W

Velocità variabile 550-1600 g/min

Piano di lavoro in alluminio pressofuso

Base in ghisa per minori vibrazioni

SEGA DA TRAFORO 125W

RSW1240G
Cod. 5133002860

159 90 €

+
+
+

+
+

Motore ad induzione 375W

Regolazione del nastro di levigatura a 90°

Diametro disco di levigatura 150 mm e 

dimensione del nastro 100x914 mm

Predisposta per attacco bidone aspiratore

Base in ghisa per minori vibrazioni

INCLUDE: 1x lama,
chiave esagonale,

adattattore

INCLUDE: goniometro,
1x disco abrasivo,
1x nastro abrasivo

SPECIALE
LABORATORIO

INCLUDE: chiave esagonale

+

+

+

+

Potente motore ad induzione 

350W

Collo di cigno 230 mm,

altezza di taglio 80 mm

Piano di lavoro 305x305 mm, 

inclinabile 45°

Regolazioni per un taglio 

accurato

SEGA A NASTRO 350W

RBS904
Cod. 5133002854

189 90 €

INCLUDE: base di appoggio 
estensibile, luce, chiave
esagonale, spingipezzo,
lama 6 TPI, guida laterale

14 * Con l’acquisto di un utensile incluso in questa doppia pagina

PILE RYOBI
IN OMAGGIO*

GLI ESSENZIALI ACCESSORI
TRAPANO A COLONNA

RAK07SB
Cod. 5132002252

RAK13HSS
Cod. 5132004523

SEGA A NASTRO

RAKBS6TPI
Cod. 5132003385

RAKBS14TPI
Cod. 5132003386

BSS100A5
Cod. 5132003683

SD150A10
Cod. 5132003685

LEVIGATRICE DA BANCO SEGA DA TRAFORO

SSB15TPI
Cod. 5132002897

SSB18TPI
Cod. 5132002898

22 50 € 9 90 € 19 90 € 22 90 € 25 00 € 13 00 € 8 90 €8 90 €

Cod. 5139000981 (S)
Cod. 5139000982 (M)
Cod. 5139000983 (L)
Cod. 5139000984 (XL)



LEVIGATRICE
ROTO-ORBITALE 300W

Cod. 5133001144

+
+
+
+

Ghiera di protezione rimovibile

Temperatura fino a 600° C

2 impostazioni di flusso d’aria: 250/500 l/min

Solo 0,7 Kg di peso

TERMOSOFFIATORE 2.000W

Cod. 5133001137EHG2000

+
+
+
+
+

Motore 300W

Velocità rotazione: 7.000-12.000 g/min

Diametro disco 125 mm

Diametro orbita 2,4 mm

Peso 1,7 Kg

+
+

+

+
+
+

Sistema di soffiaggio polveri

Movimento pendolare regolabile

in 4 differenti posizioni

Sistema di sostituzione rapida

della lama (senza utilizzo di chiave)

Velocità variabile: 500-3.100 c/min

Luce LED

Scarpa orientabile

fino a 45°

SEGHETTO ALTERNATIVO
600W

Cod. 5133002217 RJS850-K

+
+
+

+

Diametro lama 190 mm

Fino a 5.000 g/min

Capacità max: 66 mm (90°)

e 55 mm (45°)

Laser integrato per

una migliore precisione

SEGA CIRCOLARE
1.600W

Cod. 5133002779  RCS1600-K

159 90 €

179 80 €

59 90 €33 90 €

37 90 €

109 90 €

124 80 €

INCLUDE: bocchetta
per aspirazione polveri, 
valigetta di trasporto

BANCO DA LAVORO
PIEGHEVOLE RYOBI
INCLUSO NEL PREZZO
CON L’ACQUISTO DI
UNO DEI 2 UTENSILI
(seghetto o sega circolare)

RWB01

Cod. 5133001778

INCLUDE: 1 lama,
valigetta di trasporto
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+

+
+

+
+

Utensile versatile e compatto

per il taglio e la levigatura

Oscillazione 3°

Variazione di velocità

per molteplici applicazioni

Oscillazioni a vuoto: 10.000-20.000 osc./min

Dotazione completa di accessori

UTENSILE
MULTIFUNZIONE
200W

INCLUDE: 1 lama per per livellare, 
1 lama per legno e metallo, 
1 platorello per levigare , 6 fogli abrasivi, 
1 chiave esagonale, 1 adattatore, borsa

Cod. 5133001818  RMT200-S

89 90 €

+
+
+
+
+
+

+

Base anteriore in alluminio pressofuso

Profondità piallatura 2 mm

Larghezza piallatura 82 mm

Velocità a vuoto 16.000 g/min

Guida laterale per una piallatura perfetta

Possbilità di selezionare l’espulsione dei 

trucioli verso destra o sinistra

Tecnologia per la massima raccolta delle 

polveri

PIALLA
750W

INCLUDE: 2 lame, sacchetto raccogli 
polvere, guida laterale, chiave, valigetta

Cod. 5133000352 

89 90 €

EPN7582NHG

17

LEVIGATRICE
MULTIUSO 3 IN 1 - 180W

Cod. 5133004446 RMS180-TA30

+

+
+
+

Eccezionale versatilità grazie alle 3 basi

di levigatura: delta, 1/3 foglio e prolunga

Velocità variabile 6.000-12.000 g/min

Fissaggio carta con velcro

Diametro dell’orbita 2,0 mm

114 90 €

+
+

+

+

Sostituzione rapida del nastro

Impugnatura supplementare

regolabile in 4 posizioni differenti,

per il massimo comfort

Centratura automatica

del nastro abrasivo

Larghezza nastro 76 mm

LEVIGATRICE
A NASTRO 800W

INCLUDE: nastro abrasivo

Cod. 5133001148 EBS800

101 70 €

INCLUSI NEL
PREZZO

2 NASTRI 
ABRASIVI

BSS76A2

Cod. 5132002596

PROMOZIONI FILO
SPECIALE LEGNO

INCLUDE: 2 ugelli

ROS300

SCEGLI L’UTENSILE
CHE PREFERISCI...

A SOLI...79 90 €

SCEGLI LA LEVIGATRICE
CHE PREFERISCI...

A SOLI...89 90 €

INCLUSI NEL PREZZO !!

30 FOGLI
MIX E TOOLBOX

X10

X10

X10

INCLUDE: 30 carte abrasive mix
(delta, 1/3 foglio, prolunga), toolbox



TRAPANI A PERCUSSIONE
LA GIUSTA POTENZA QUANDO SERVE
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+

+
+

Velocità a vuoto 0-3.000 g/min,

regolabile tramite apposita rotella

Mandrino autoserrante 13 mm

Capacità max foratura: legno 25 mm 

/ metallo 13 mm / muratura 13 mm

+
+
+

+

+

Energia di impatto 2.1 J

Potente motore 680W

Velocità a vuoto 0-2.150 giri/min e 

0-5.000 colpi/min

3+1 funzioni: foratura, foratura 

con percussione, scalpellatura, 

regolazione angolo dello scalpello

Impugnatura GripZone™ per una 

presa più comoda e sicura

+

+
+
+
+

3+1 modalità: foratura con percussione, foratura senza 

percussione, scalpellatura e regolazione posizione 

scalpello

Velocità a vuoto 0-1.450 g/min

Attacco SDS-Plus

Energia di impatto 3,0 J

Capacità max foratura calcestruzzo 28 mm

+

+
+
+
+

Protezione contro il riavvio accidentale

in caso di interruzione della corrente elettrica

Velocità a vuoto 12.000 g/min

Diametro disco 125 mm

Regolazione carter senza chiave

Chiave per flangia integrata

nell’impugnatura supplementare

INCLUDE:  
trapano in valigetta,

smerigliatrice in scatola
di cartone

INCLUDE: 1 punta SDS-plus 6 mm, 1 punta 
SDS-plus 8 mm, 1 mandrino 13 mm con 

adattatore SDS-plus, impugnatura laterale, 
astina di profondità, valigetta

INCLUDE: 
impugnatura laterale, astina 

di profondità, valigetta

Cod. 5133002491
+ 5133002018 

Cod. 5133002499

Cod. 5133002463

RPD800-K

RSDS680KA2

RSDS800-K

RAG800-125G

2 UTENSILI, UN PREZZO ECCEZIONALE

KIT 800W: TRAPANO +
SMERIGLIATRICE

TASSELLATORE 
SDS-PLUS  680W

TASSELLATORE 
SDS-PLUS 800W

109 90 €

129 90 €

119 90 €

129 90 €

149 90 €

164 90 €
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PROMOZIONI FILO
FORATURA

+
+
+

Velocità a vuoto 0-3.000 g/min

Percussioni 0-50.000 p/min

Peso 1,8 Kg

FORATURA
MURATURA
MAX 13 MM

Cod. 5133001976

RPD500-GC

49 90 €

57 90 €

500W

+
+
+

Velocità a vuoto 0-3.000 g/min

Percussioni 0-51.000 p/min

Peso 2,0 Kg

FORATURA
MURATURA
MAX 16 MM

Cod. 5133002016

RPD680-K

62 90 €

69 90 €

680W

+

+

+

Velocità a vuoto

0-1.200/0-3.200 g/min

Percussioni

0-19.200/0-51.200 p/min

Peso 3,0 Kg

FORATURA
MURATURA
MAX 20 MM

Cod. 5133002058

RPD1010-K

94 90 €

104 90 €

1010W

+

+

+

Velocità a vuoto

0-1.200/0-3.200 g/min

Percussioni

0-19.200/0-51.200 p/min

Peso 3,1 Kg

FORATURA
MURATURA
MAX 22 MM

Cod. 5133002067

RPD1200-K 

109 90 €

129 90 €

1200W

RAKSP05
Cod. 5132004837

NEW

2 MANDRINI
2 PUNTE INCLUSE

SET PUNTE 
E SCALPELLI 

OMAGGIO
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ORGANIZZAZIONE
E TRASPORTO UTENSILI

TOOLBOX

ARMADIO PENSILE PORTAUTENSILI IN METALLO!

GANCI UTENSILI 
CON MOSCHETTONE

BORSONE

RTB19INCH

RLYARD RTB01

RHWS-02

RTB22INCH

RHWS-01

56 litri
565x310x323 mm (LxHxP)

CHIUSO con anta
 430 x 282 x 483 mm

33 litri
485x240x290 mm (LxHxP)

APERTO con mensola
 430 x 282 x 483 mm

560 x 274 x 204 mm

Cod. 5132004362

Cod. 5132004359

Cod. 5132004299 Cod. 5132003674

Cod. 5132004363

Cod. 5132004358

SPAZIOSO E ROBUSTO

PRATICO E FUNZIONALE

LEGGERO E COMODO

2x

20

34 90 €

49 90 €

24 90 €

39 90 €

79 90 €

99 90 €

69 90 €

89 90 €

9 90 €

14 90 €

19 90 €

29 90 €

FORATURA / AVVITATURA / SCALPELLATURA

ACCESSORI

Cod. 5132004522 

4 90 €

RAK05MD 

Set 5 punte
muratura (4, 5,
6, 8, 10 mm)

Cod. 5132004669  

14 90 €

RAK18DMIX 

Set 18 punte 
mix: HSS (3, 4, 
5, 6, 8, 10 mm)
muratura (3, 4, 
5, 6, 8, 10 mm),
legno (3, 4, 5, 
6, 8, 10 mm)

Cod. 5132004834  

14 90 €

RAKRAD11

Dispositivo 
avvitatura ad 
angolo + 10 bit:
1 dispositivo ad 
angolo,1x PH1, 
PH2, PZ1, PZ3, 
TX15, TX20, TX25, 
TX30,2x PZ2

Cod. 5132004836  

12 90 €

RAKSPC03

Set 3 scalpelli 
SDS-plus:
1 scalpello 
a punta, 1 
scalpello piatto, 
1 scalpello largo

Cod. 5132004209 

22 50 €

RAK08SDS2 

Set 8 punte SDS-
Plus (5, 5.5, 5.5, 
6, 7, 8, 10, 12 mm)

Cod. 5132004664   

34 90 €

RAKDD60

Set 60 pezzi mix 
avvitatura/foratura: 
20 bit 25 mm, 2 bit 
50 mm, 1 portabit, 
4 punte muratura, 1 
mecchia legno, 4 punte 
legno, 19 punte HSS, 
5 bussole esagonali, 
1 sega a tazza, 1 
svasatore affilato, 1 
chiave esagonale, 1 
punta di centraggio

TAGLIO

Cod. 5132002702  

9 90 €

RAK10JSB

Set 10 lame mix
lungh. 100 mm
(legno/metallo)

Cod. 5132003149   

12 90 €

RAK6AGD125

1 disco 
diamantato 125 
mm e 5 dischi
da taglio 125 mm

Cod. 5132004855   

29 90 €

RAKRT155

Set 155 pezzi 
per molteplici 
applicazioni:
tagliare, levigare 
e lucidare

Cod. 5132003928   

14 90 €

RAKMT12KIT 

Set 12 pezzi
(10x fogli abrasivi 
e 2x lame)

LEVIGATURA

Cod. 5132002418   

5 20 €

SPS20A

20 fogli abrasivi: 
10 a delta (4xG80, 
3xG100, 3xG120) 
e 10 per prolunga 
(4xG80, 3xG100, 
3xG120) 

Cod. 5132002608    

6 00 €

RO125A10 

10 fogli abrasivi 
125 mm (2xG100, 
3xG120, 3xG240, 
2xG320) 

Cod. 5132002596    

6 80 €

BSS76A2

2 nastri abrasivi 
76x533 mm 
(1xG60, 1xG80)

Cod. 5132002610    

9 00 €

TSA10

10 fogli abrasivi 
1/3 foglio
(4x G60, 3x G100, 
3x G150)

NEW

NEW NEW

Cod. 5132004835   

Cod. 5132004663  

19 90 €

RAKDD31

Set 31 pezzi 
mix avvitatura/
foratura: 9 bit 25 
mm, 1 portabit,
4 punte muratura, 
4 mecchie legno, 
3 punte legno, 10 
punte HSS

Cod. 5132002686   

24 90 €

RAK46MIX  

Set 46 pezzi 
mix avvitatura/
foratura:
31 bit 25 mm,
1 portabit 60 mm, 
3 punte muratura, 
11 punte HSS
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GLI IMPERDIBILI RYOBI
CASA GIARDINO

LEVIGATRICE PALMARE
80W

Codice 5133002905
RPS80-G

Cod. 5133002215

57 90 €

62 90 €

SEGHETTO ALTERNATIVO
500W

RJS750-G

Velocità a vuoto 0-3.000 g/min

Corsa della lama 19 mm

Capacità di taglio:

legno 75 mm /

acciaio 6 mm

Soffiaggio polveri

per mantenere

pulita la linea

di taglio

+
+
+

+

INCLUDE: 1 lama, 
bocchetta di aspirazione 
polveri

42 90 €

INCLUDE: 3 fogli abrasivi
a delta, 3 fogli abrasivi
per prolunga

+

+
+

Velocità a vuoto 0-3.000 g/min, 

regolabile tramite apposita rotella

Mandrino autoserrante 13 mm

Capacità max foratura:

legno 25 mm /

metallo 13 mm /

muratura 13 mm

TRAPANO A
PERCUSSIONE 800W

Codice 5133002018
RPD800-K

Cod. 5133002323

99 90 €
Velocità a vuoto 0-600 g/min

Mandrino autoserrante 10 mm

22 regolazioni di frizione

Coppia max 25 Nm

Capacità max foratura:

legno 22 mm /

metallo 7 mm

TRAPANO AVVITATORE
12V

R12SD-LL13S

+
+
+
+
+

INCLUDE: 2 batterie LITIO 12V 1.3 Ah, 1 caricabatterie, borsa

79 90 €

INCLUDE: impugnatura laterale, astina di profondità, valigetta

+
+

+

+
+

Ideale per piccole applicazioni

Tecnologia per la massima

raccolta delle polveri

Prolunga integrata

per raggiungere

i punti più difficili

Velocità a vuoto 12.000 g/min

Diametro orbita 1.6 mm

+
+

+

Asta in metallo

Rapido passaggio dalla modalità 

tagliabordi alla modalità rifilabordi

Filo 2x 1,5 mm

TAGLIABORDI
350 W Ø 25 CM

Codice 5133002789
RLT3525 

34 90 €

37 90 €

Cod. 5133002924

29 90 €

Asta in metallo

Rapido passaggio

dalla modalità tagliabordi

alla modalità rifilabordi

Filo 1,6 mm

TAGLIABORDI
290W Ø 25 CM

RLT2925 

+
+

+

Cod. 5133002343

99 90 €

TOSAERBA 1300W
Ø 33 CM

RLM13E33S 

Taglio mulching

Regolazione dell’altezza

di taglio centralizzata

Richiudibile

Taglia fino ai bordi del muro

Sacco di raccolta 35 L

+
+

+
+
+

IDROPULITRICE
110 BAR

Codice 5133003747
RPW110B 

+
+
+
+

Flusso max 360 l/h

Autoadescante

Vano per riporre gli accessori

INCLUSI: pistola,

lancia turbo, lancia vario,

kit schiumogeno,

tubo 5 m

79 90 €

99 90 €

SPECIALE FINE ESTATE

+

+
+

Protezione contro il riavvio 

accidentale in caso di interruzione

della corrente elettrica

Velocità a vuoto 13.000 g/min

Diametro disco 115 mm

SMERIGLIATRICE 600W

Codice 5133002487
RAG600-115G 

Cod. 5133003411

39 90 €

42 90 €

INCLUDE: avvitatore 4V 
con batteria LITIO 1.5 Ah 
integrata, 10 inserti, 1 
caricabatterie micro-USB, 
valigetta

36 90 €

INCLUDE: mola, carter,
impugnatura laterale,
chiave, flangia

Coppia max 5 Nm

Atacco ¼” esagonale

Caricabatterie con micro-USB

Luce LED

AVVITATORE 4V CON TESTA 
INTERCAMBIABILE

ERGO

+
+
+
+

+

+
+

Lama doppia azione

affilata al diamante

Taglia rami di diametro max 22 mm

Pesa solo 3 kg

TAGLIASIEPI 500W
LAMA 50 CM

Codice 5133002795
RHT5150 

59 90 €

69 90 €

Cod. 5133002793

Lama doppia azione

affilata al diamante

Taglia rami di diametro max 20 mm

Pesa solo 2,8 kg

TAGLIASIEPI 450W
LAMA 50 CM

RHT4550 

+

+
+

54 90 €

59 90 €
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SVETTATOIO A BATTERIA 18V ONE+

RY18PLA-0

NOVITÀ
GIARDINO

+
+
+
+

+
+ 
+

Ideale per l’uso con detergenti, insetticidi, pesticidi, funghicidi e molto altro

Perfetto sia per applicazione in ambienti chiusi, sia all’aperto

Atomizza premendo solo un pulsante

Le particelle si depositano uniformemente anche sulle superfici più difficili da 

raggiungere

Raggiunge distanze fino a 4,5 m

Serbatoio da 2 L

Tracolla inclusa per un maggior comfort anche in uso prolungato

ATOMIZZATORE A BATTERIA 18V ONE+
Cod. 5133004912

RY18FGA-0 

139 90 €

Cod. 5133004575

 

259 90 €

+

+

+

+

+

+

Svettatoio senza fili per raggiungere 

comodamente anche i rami più alti

Asta telescopica da 1,9 m fino a 2,7 m

di lunghezza

Taglia senza sforzo rami fino a 32 mm

di spessore

Lame bypass di alta qualità garantiscono 

una coppia di 250 Nm per tagli puliti

Testa di taglio inclinabile fino a 150°

per tagliare anche i rami più difficili

da raggiungere

Tracolla inclusa per un maggior comfort 

anche in uso prolungato

NEW

NEW

IDEALE PER L’USO CON DISINFETTANTI

UNICO SUL MERCATO!

ZERO EMISSIONI NOCIVE, 

ZERO PROLUNGHE, 

MASSIMA LIBERTÀ

DI MOVIMENTO

24 25



ACQUISTA UN

KIT ENERGIA1.
84 90 €

KIT ENERGIA
1X2.0 AH

132 90 €

KIT ENERGIA
1X5.0 AH

169 90 €

KIT ENERGIA
1X2.0 AH 
1X4.0 AH

* Rispetto a una batteria ONE+ 18V 5.0AhABBINA UNO O PIÙ

UTENSILI CON SCONTI FINO AL 20%2.

COD. 5133003365

COD. 5133003366COD. 5133003368

OMAGGIO3.
CREA IL TUO KIT

CARICABATTERIE ULTRA-RAPIDO
RICARICA UNA BATTERIA DA 9.0 AH IN SOLI 120 MIN

KIT ENERGIA
1X9.0 AH

249 90 €
COD. 5133004421

*

IMPERMEABILI,
IMBOTTITI E
TOUCH SCREEN!

GUANTI RYOBI  

Cod. 5132003273 (S)
Cod. 5132002991 (M)
Cod. 5132002992 (L)
Cod. 5132003439 (XL)

CON L’ACQUISTO DI
UN «KIT ENERGIA»

*Tutti gli utensili sono forniti 
  senza batterie e caricabatterie.

13   90 €

RY18BLXA-0
Cod. 5133004536

SOFFIATORE 
TURBINA JET

Macchina ad elevato assorbimento 
di energia. Consigliamo l’utilizzo 
con almeno 1 batteria 3.0 Ah.

159 90 €

129 90 €

OLT1833
Cod. 5133003651

DECESPUGLIATORE 
Ø 28/33 CM

Macchina ad elevato assorbimento 
di energia. Consigliamo l’utilizzo 
con almeno 1 batteria 3.0 Ah.

159 90 €

179 90 €

OBV18
Cod. 5133003661

SOFFIATORE 
ASPIRATORE 
TRITURATORE

Macchina ad elevato assorbimento 
di energia. Consigliamo l’utilizzo 
con almeno 1 batteria 3.0 Ah.

169 90 €

189 90 €

OPT1845R
Cod. 5133002523

TAGLIASIEPI
ESTENDIBILE ED
ORIENTABILE
LAMA 45 CM

109 90 €

129 90 €

26 27

OLM1833B
Cod. 5133004305

TOSAERBA 
Ø 33 CM

Macchina ad elevato assorbimento 
di energia. Consigliamo l’utilizzo 
con almeno 1 batteria 3.0 Ah.

149 90 €

169 90 €

RY185SFX35A-0
Cod. 5133004548

SCARIFICATORE
Ø 35 CM

Macchina ad elevato assorbimento 
di energia. Consigliamo l’utilizzo 
con almeno 1 batteria 3.0 Ah.

229 90 €

269 90 €

OLT1825M
Cod. 5133002822

TAGLIABORDI 
Ø 25 CM

39 90 €

49 90 €

OLT1832
Cod. 5133002813

TAGLIABORDI 
TAGLIO 25/30 CM 

54 90 €

64 90 €

OBL1820S
Cod. 5133002663

SOFFIATORE

Macchina ad elevato assorbimento 
di energia. Consigliamo l’utilizzo 
con almeno 1 batteria 3.0 Ah.

49 90 €

59 90 €

OBL18JB
Cod. 5133003662

SOFFIATORE 
TURBINA JET

Macchina ad elevato assorbimento 
di energia. Consigliamo l’utilizzo 
con almeno 1 batteria 3.0 Ah.

69 90 €

79 90 €

VUOI COMPLETARE IL TUO KIT
CON ELETTROUTENSILI
PER I TUOI PROGETTI? 
VAI A PAG. 8 - 9

RY18PCB-0
Cod. 5133004729

PULISCI PAVIMENTI

109 90 €

129 90 €

OGS1822
Cod. 5133002830

59 90 €

CESOIA & 
SAGOMATORE

59 90 €

69 90 €

OHT1855R
Cod. 5133002161

TAGLIASIEPI LAMA 
55 CM

89 90 €

99 90 €

LA PROMOZIONE
CONTINUA!

SFOGLIA LA PAGINA
E SCOPRI LO

SPECIALE 
POTATURA

RY18PCA-0
Cod. 5133004727

PULISCI FUGHE

99 90 €

109 90 €



ACQUISTA UN

KIT ENERGIA1.
84 90 €

KIT ENERGIA
1X2.0 AH

132 90 €

KIT ENERGIA
1X5.0 AH

169 90 €

KIT ENERGIA
1X2.0 AH 
1X4.0 AH

* Rispetto a una batteria ONE+ 18V 5.0 AhABBINA UNO O PIÙ

UTENSILI PER LA POTATURA2.

COD. 5133003365

COD. 5133003366COD. 5133003368

OMAGGIO3.
CREA IL TUO KIT

CARICABATTERIE ULTRA-RAPIDO
RICARICA UNA BATTERIA DA 9.0 AH IN SOLI 120 MIN

KIT ENERGIA
1X9.0 AH

249 90 €
COD. 5133004421

*

IMPERMEABILI,
IMBOTTITI E
TOUCH SCREEN!

GUANTI RYOBI  

Cod. 5132003273 (S)
Cod. 5132002991 (M)
Cod. 5132002992 (L)
Cod. 5132003439 (XL)

CON L’ACQUISTO DI
UN «KIT ENERGIA»

13   90 €

TRONCARAMI

Cod. 5133004392OLP1832BX 

SEGHETTO DA POTA

Cod. 5133004594RY18PSA

+

+

+

RACCOGLI
PIÙ FRUTTI

PERCHÈ È 
IMPORTANTE
LA POTATURA?

AIUTA LA 
FIORITURA

AUMENTA LA 
SALUTE DELLE
TUE PIANTE,
ALBERI E ARBUSTI

109 90 €

119 90 €

84 90 €

89 90 €

Se i boccioli sono visibili, potare appena sopra (3-4 mm) per 
assicurarsi di non danneggiarlo. Per gli alberi, esegui i tagli appena 
oltre il collare per evitare di lasciare monconi a ridosso delle 
biforcazioni.

TAGLIA ALLA
CORRETTA
DISTANZA

Effettua sempre il taglio con un angolo di 45°. Bisogna eseguire il 
taglio al di sopra di una gemma che punta l’esterno della pianta, 
in maniera inclinata rispetto alla gemma, parrallelamente alla sua 
direzione.

OTTIENI 
L’ANGOLO 
CORRETTO

L’uso dello strumento corretto è estremamente importante per 
garantire il taglio netto a 45°. Bisogna ricordarsi di mantenere 
sempre affilate le lame e disinfettare la zona di taglio della pianta 
con apposite soluzioni.

UTILIZZA LO 
STRUMENTO 
GIUSTO

CONSIGLI PER UNA
POTATURA CORRETTA

ELETTROSEGA BRUSHLESS 

Cod. 5133002829
OCS1830

159 90 €

179 90 €
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+ Lama15 cm +
+

Lunghezza 0,85 m

Taglio max 32 mm

+ Barra 30 cm

29

POTATORE
ESTENSIBILE

99 90 €

114 90 €

Cod. 5133001250OPP1820

+
+

Lunghezza 1,9 – 2,7 m

Barra 20 cm

SVETTATOIO
TELESCOPICO

Cod. 5133004575RY18PLA

249 90 €

259 90 €
+
+

Lunghezza 1,9 – 2,7 m

Taglio max 32 mm

NEW



PULIZIA
PERCHÉ È IMPORTANTE LA PULIZIA DEGLI AMBIENTI?

RAC731

RAC732

RAC733

RAC734

30 31

RY18FGA RY18BPSA RY18PCB-140OWS1880

239 90 €

254 90 €

349 90 €

364 90 €

129 90 €

139 90 € 219 90 €

159 90 €

179 90 €

NEW

DETERGENTI

PER INTERNI ED ESTERNI PER ESTERNI

SPAZZOLA PER 
PRATO SINTETICO 
OMAGGIO

ELIMINA OGNI BATTERIO 
E AGENTE CONTAMINANTE 

RIDUCE AL MINIMO LA CARICA DI 
MICRORGANISMI ALL’INTERNO DI UN 
AMBIENTE CONFINATO

RENDE UN AMBIENTE SALUBRE PER TE, 
LA TUA FAMIGLIA O I TUOI CLIENTI

Asta telescopica regolabile in altezza

Impugnatura soft-grip regolabile

Rullo universale incluso

Flusso max 380 l/h

Autoadescante

Vano per riporre gli accessori

Tanica detergente 1 L integrata

Ruote

Avvolgitubo

Permette di nebulizzare liquidi 

senza il minimo sforzo

Possibilità di utilizzo con una mano

Serbatoio 3,5 L

INCLUSI batteria 1,5 Ah,

caricabatterie rapido, ugello 

regolabile

Ideale per nebulizzare liquidi in 

giardino che richiedono un elevato 

volume (inclusi trattamenti fitosanitari 

e fertilizzanti) senza fatica

Capiente tanica 15 L

Struttura metallica per una distribuzione 

ottimale del peso

Innesco con blocco per uso prolungato

2 ugelli inclusi: ugello a ventaglio 

e ugello regolabile

Ideale per l’uso con detergenti, 

Insetticidi, pesticidi, funghicidi e molto altro

Perfetto per interni e esterni

Atomizza premendo solo un pulsante

Le particelle si depositano 

uniformemente anche sulle superfici più 

difficili da raggiungere

Raggiunge distanze fino a 4,5 m

Serbatoio da 2 L

Tracolla inclusa per un maggior comfort 

anche in uso prolungato

PULISCI PAVIMENTI 
18V (1X 4.0 AH)

IDROPULITRICE
1.800W, 130 BAR

NEBULIZZATORE 18V 
(1X 1.5 AH)

POMPA IRRORATRICE
A ZAINO 18V (1X 4.0 AH)

ATOMIZZATORE 18V 
(1X 4.0 AH)

+
+
+

+
+
+
+
+
+

+

+
+
+

+

+
+

+
+

+
+
+
+
+

+
+
+

Cod. 5133003748

Cod. 5132003868

Cod. 5132003869

Cod. 5132003870

Cod. 5132003871

6 90 €

6 90 €

6 90 €

6 90 €
INCLUSI: pistola, 
lancia turbo, lancia 
vario, tubo 8m
con armatura in 
acciaio, spazzola 
rotante,
lavasuperfici 30cm

+ Ideale per
pavimentazioni
in pietra

+ Sapone ideale
per lavaggio
veicoli

+ Universale

+ Ideale per
pavimentazioni
in legno

RPW130XRBB

Cod.  51330045736 +

Cod. 5133003360

Cod. 5133002676 +

Cod. 5133003357

Ideali per idropulitrici

e pulisci pavimenti

24 90 €

KIT ENERGIA 

1X 4.0 AH
INCLUSO

KIT ENERGIA 

1X 1.5 AH
INCLUSO

KIT ENERGIA 

1X 4.0 AH
INCLUSO

KIT ENERGIA 

1X 4.0 AH
INCLUSO

Cod.  5133004912 +

Cod. 5133003360

Cod. 5133004804 +

Cod. 5133003360

Cod. 5132004738



ACQUISTA UN

KIT ENERGIA IN PROMO1.

ABBINA UNO O PIÙ

UTENSILI CON SCONTI FINO AL 23%2.

CREA IL TUO KIT

*

* Tutti gli utensili sono 
forniti senza batterie e 
caricabatterie.
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RY36ELTX33A-0
Cod. 5133004546

DECESPUGLIATORE 
EXPAND-IT

+
+

Ø Taglio 33 cm

Ø Filo 2x 2,0 mm

179 90 €

159 90 €

RPW36120HI
Cod. 5133002832

IDROPULITRICE

+
+
+

Pressione 120 Bar

Flusso 320 l/h

Doppio alloggiamento
batteria

369 90 €

349 90 €

RBV36B
Cod. 5133002524

SOFFIATORE / 
ASPIRATORE

+
+

Velocità Aria 238 km/h

Flusso Aria 12,9 m3/min

199 90 €

169 90 €

RY36CSX35A-0
Cod. 5133004595

ELETTROSEGA

+
+

Barra 35 cm

Velocità Catena 21 m/s

219 90 €

199 90 €

RY36BPXA-0
Cod. 5133004577

SOFFIATORE
A ZAINO

+
+
+

Velocità Aria 240 km/h

Flusso Aria 17,7 m3/min

Doppio alloggiamento 
batteria

299 90 €

269 90 €

RBL36JB
Cod. 5133002342

SOFFIATORE

99 90 €
+

+

Velocità Aria

160 km/h

Flusso Aria

8 m3/min

99 90 €

79 90 €

RHT36B61R
Cod. 5133004318

TAGLIASIEPI

+
+

Lama 60 cm

Ø Taglio 26 mm

129 90 €

99 90 €

RBC36B26B
Cod. 5133002405

DECESPUGLIATORE 
BIKE

+
+
+

Ø Taglio Lama 26 cm

Ø Taglio Filo 30 cm

Ø Filo 1,6 mm

149 90 €

139 90 €

RY36LT33A-0
Cod. 5133004544

DECESPUGLIATORE

+
+

Ø Taglio 28-33 cm

Ø Filo 2,0 mm

119 90 €

99 90 €

RLM36B41H
Cod. 5133002810

TOSAERBA

+ Lama 40 cm

369 90 €

329 90 €

239 90 €

KIT ENERGIA
1X6.0 AH

COD. 5133004706

299 90 €

CARICABATTERIE RAPIDO
(Carica 1 batteria da 6.0 Ah in 1 h)

199 90 €

KIT ENERGIA
1X4.0 AH

COD. 5133004705

259 90 €

CARICABATTERIE RAPIDO
(Carica 1 batteria da 4.0 Ah in 40 min)

129 90 €

KIT ENERGIA
1X2.0 AH

COD. 5133004703

169 90 €

Non compatibile
con batterie 6.0Ah,
9.0Ah e 12.0Ah

ADDIO GAS

ADDIO RUMORE

ADDIO BENZINA

* Rispetto a una batteria 36V 2,6 Ah.

PERFORMANCE DELLO SCOPPIO, 
VANTAGGI DELLA BATTERIA
HAI UN GRANDE GIARDINO E VORRESTI UNA SOLUZIONE 
ECOLOGICA, LEGGERA E SENZA MANUTENZIONE? 
SCEGLI LE MACCHINE 36V: LA VERA ALTERNATIVA ALLE 
MACCHINE A SCOPPIO!
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TUTTA LA POTENZA DI CUI HAI BISOGNO

DECESPUGLIATORE
BRUSHLESS 36V  
(1X 4.0 AH), Ø 28-33 CM

RY36ELTX33A-140 
Cod. 5133004547

+ 5132002797

 

+

+

+

+
+

Motore Brushless

che garantisce prestazioni pari 

alle macchine a scoppio

Selettore a 2 velocità 

per un estremo controllo 

di potenza ed autonomia

Filo doppio 2 mm 

con avanzamento automatico

Compatibile con tutti gli accessori Expand-it

Tracolla inclusa per un confort ottimale

TOSAERBA SEMOVENTE 36V
(1X 6.0 AH), Ø 51 CM

Codice 5133004589

TOSAERBA SOLO 
MULCHING
BRUSHLESS 36V 
(1X 4.0 AH), Ø 51 CM

RY36LMMX51A-140 
Cod. 5133004591

499 90 €
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RY36LMX51A-160 

+
+

+
+
+

+
+
+
+

Motore Brushless

Modalità semovente con

regolazione della velocità

Doppio comparto batteria

Taglio mulching

Regolazione dell’altezza di taglio 

centralizzata con griglia in metallo

Richiudibile

Taglia fino ai bordi del muro

Impugnatura telescopica

649 90 €

699 90 €

+
+

Fari LED 

Sacco di raccolta 70 L

INCLUSI: 1 batteria

6.0 Ah High Energy

e 1 caricabatterie rapido

CONSIGLIATO
PER MAX
950 M2

+

+
+
+
+
+

Motore Brushless ad elevate prestazioni che garantisce 

un’autonomia +40% ed una potenza +20%

Doppio alloggiamento della batteria per raddoppiare l’autonomia!

Diametro di taglio 51 cm

Impugnatura soft-grip regolabile

Regolazione altezza di taglio centralizzata

INCLUSI batteria 36V 4.0 Ah e caricabatterie

+
+

+
+
+

+
+
+

+
+
+

PIATTO DI TAGLIO
IN METALLO!

+ Lama 20 cm

PROLUNGA

+ Lunghezza

62 cm

Cod. 5132002795 Cod. 5132002793

TAGLIASIEPI

+ Lama 45 cm

Cod. 5132002796

99 90 €

Aggiungi l’accessorio expand-it
e trasforma la tua macchina!

SOFFIATORE

+ Velocità aria

240 Km/h

Cod. 5132002794

49 90 €

DECESPUGLIATORE

POTATORE

+ Barra 25 cm

+

24 90 €69 90 €

399 90 €

429 90 €
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TAGLIO LEGNA

+

+

+

Flusso d’aria 14 m3/min e 2 velocità 

fino a 375 km/h

Lame PowerMulching in metallo con 

tasso di triturazione 16:1

Tracolla Vertebrae™ per il massimo 

del comfort e leggerezza

+

+

+

+

Flusso d’aria 16 m3/min e velocità 

variabile fino a 375 km/h

Leva per il passaggio dalla 

funzione soffiatore ad aspiratore 

e viceversa

Lame PowerMulching in metallo 

con tasso di triturazione 16:1

Tracolla Vertebrae™ per 

il massimo del comfort e 

leggerezza

SOFFIATORE / ASPIRATORE / 
TRITURATORE 3000W

SOFFIATORE / ASPIRATORE 
/ TRITURATORE 3000W

Cod. 5133002190Cod. 5133002188RBV3000CSV RBV3000CESV  

+
+
+
+
+

Motore Full Crank PoWR XT™ per massime performance

Potente motore 42 cc da 2,16 CV

Volume d’aria 14.4 m3/min

Variatore di velocità

Schienale ergonomico, dotato di sistema di aerazione

SOFFIATORE / ASPIRATORE / 
TRITURATORE 26 CC

SOFFIATORE SPALLEGGIATO
FULL CRANK 42 CC

Codice 5133002353RBV26B 

Cod. 5133001879RBL42BP

36 37

79 90 €

92 90 €

+

+
+
+
+
+
+

Potente motore Full Cranck PoWR XT™ 2 tempi 37 cc

da 1,8 CV a ridotte vibrazioni

Impugnatura antivibrazioni 3 posizioni per maggiore comfort e ridotta fatica

Carburatore StartEasy per un avviamento semplificato

Lubrificazione automatica barra e catena

Freno catena automatico: blocco istantaneo al contatto con il paramani

Accesso al filtro dell’aria senza l’ausilio di utensili

Regolazione della catena senza utensili

+

+

+
+
+
+
+

Potente motore Full Cranck PoWR XT™

2 tempi 51 cc da 2,7 CV a ridotte vibrazioni

Impugnatura anti vibrazioni a 3 posizioni

per un maggiore comfort e ridotta fatica

Freno catena automatico: blocco istantaneo al contatto con il paramani

Lubrificazione automatica barra e catena

Barra Oregon® e catena 45 cm

Accesso al filtro dell’aria senza l’ausilio di utensili

Facile accesso laterale alla regolazione della catena

MOTOSEGA 37 CC
(BARRA 40 CM)

MOTOSEGA 51 CC
(BARRA 45 CM)

Codice 5133002387RCS3840T Cod. 5133001858RCS5145B

269 90 €

304 90 €

169 90 €

179 90 €

PULIZIA GIARDINO

+

+

+

Apertura laterale per la 

semplice rimozione dei detriti

2 tubi intercambiabili per 

modalità aspiratore o soffiatore

Impugnatura doppia presa per 

il passaggio dalla funzione

soffiatore ad aspiratore

+

+
+

+

Apertura laterale per la semplice 

rimozione dei residui di aspirazione

Doppio tubo: aspiratore e soffiatore

Tubi removibili per rendere il 

soffiatore / aspiratore / trituratore

più leggero e maneggevole

Dotato di ruote

+
+
+

+
+

Leggero e compatto motore 2 tempi 25 cc con capacità di aspirazione

Volume d’aria 12.8 m3/min

La leva di controllo permette di impostare e mantenere la velocità 

desiderata in caso di uso prolungato per ridurre la fatica

Carburatore StartEasy™ per un avviamento semplificato 

Le lame Mulching™ sminuzzano le foglie con tasso di triturazione 16:1

179 90 €

199 90 €

+
+
+
+
+

Potente motore 2300W

Barra e catena Oregon 40 cm

Nuovo sistema anti-vibrazioni

Regolazione catena senza chiavi

Lubrificazione catena automatica

ELETTROSEGA 2300W
(BARRA 40 CM)

Cod. 5133004394RCS2340B2C 

119 90 €

144 90 €

2A CATENA
INCLUSA NEL PREZZO

ELETTROSEGA 1900W
(BARRA 35 CM)

Cod. 5133004338RCS1935B 

+
+
+
+
+

Potente motore 1900W

Barra e catena Oregon 35 cm

Nuovo sistema anti-vibrazioni

Regolazione catena senza chiavi

Lubrificazione catena automatica

99 90 €

119 90 €

139 90 €

PROLUNGA 10 M
INCLUSA NEL PREZZO

Cod. 5132002799

259 90 €

279 90 €



38

PERCHÈ UTILIZZARE
LA SCALA?

ACCESSORI
GIARDINAGGIO

STANCO DI ANDARE
IN DISCARICA?

+

+

+

+

+

Biotrituratore ad impatto dotato

di 2 lame reversibili 

Inversione del senso di triturazione

in caso di bloccaggio

Imboccatura ampia per l’inserimento

facile delle foglie e rami fino a 45 mm

Robusto telaio in metallo,

cesto di raccolta 40 L e ruote larghe

per un facile trasporto

Protezione da sovraccarichi

e cortocircuiti

BIOTRITURATORE
2500W

Cod. 5133002512RSH2545B

189 90 €

199 90 €

169 90 €

199 90 €

+
+
+
+

+
+

+

Motore da 750W

Barra Oregon© 20 cm e catena

Velocità della catena di 10 m/s

Asta estendibile fino a 2,7 m per raggiungere 

altezza fino a 4 m

Testa di taglio inclinata 15° 

Lubrificazione automatica della barra

e della catena per un taglio continuo

Asta smontabile per un miglior stoccaggio

POTATORE ESTENSIBILE
750W (BARRA 20 CM)

Cod. 5133002228RPP750S

99 90 €

127 90 €

+
+
+

+

Potatore 

Motore 750W

Barra e catena Oregon 20 cm

Asta estensibile fino a 2,7 m per raggiungere 

altezze fino a 4 m

Testa di taglio inclinata 15°

Tagliasiepi 

Motore 450W

Lama 45 cm intagliata al laser

con capacità di taglio 20 mm

Testa inclinabile in 4 posizioni

POTATORE ESTENSIBILE
750W (BARRA 20 CM)
+ TAGLIASIEPI 450W

Cod. 5133002315RP750450

+
+

+

+
+
+
+
+
+

+

Motore silenzioso 3000W

Tritura rami fino a 45 mm

Sistema di triturazione a rullo

Sistema di autotrascinamento dei rami

Robusto telaio e route larghe

Inversione del senso di rotazione

del rullo in caso di blocco

Ampio cesto di raccolta 55 L

BIOTRITURATORE
SILENZIOSO 3000W

Cod. 5133004335RSH3045U

269 90 €

SACCO CONVOGLIANTE
200 L UNIVERSALE

RAC365
Codice prodotto:

5132003275

€ 17,90

SACCO UNIVERSALE 45 L

RAC364
Codice prodotto:

5132002995

€ 15,00

IMBRAGATURA 
PER POTATORI

RAC805
Codice prodotto:

5132002706

€ 29,90

GUANTI IN PELLE
TIMBERWOLF
taglie M, L, XL

RAC810 (L)
Codice prodotto:

5132002993

€ 11,90

GUANTI IMBOTTITI
CON TOUCH SCREEN
taglie S, M, L, XL

RAC811 (L)
Codice prodotto:

5132002992

€ 13,90

OLIO 1 L PER
MOTOSEGHE
E POTATORI

RY-BC1
Codice prodotto:

5132003125

€ 6,00

CATENA PER 
ELETTROSEGA 36V

RAC262
Codice prodotto:

5132004773

€ 13,00

CATENA PER 
ELETTROSEGA 18V

RAC227
Codice prodotto:

5132002436

€ 10,00

CATENA PER
POTATORE 18V

RAC234
Codice prodotto:

5132002588

€ 9,00

CATENA PER 
ELETTROSEGA 2300W

RAC253
Codice prodotto:

5132004345

€ 15,00

CATENA PER 
ELETTROSEGA 1900W

RAC248
Codice prodotto:

5132002783

€ 13,00

CATENA PER 
POTATORE 750W

RAC244
Codice prodotto:

5132002717

€ 9,00

LAMA PER 
TRONCARAMI

RAC313
Codice prodotto:

5132003308

€ 19,90
39

PROLUNGA 10 M

RAC806
Codice prodotto:

5132002799

€ 20,00

3 LAME PER SEGHETTO 
DA POTA

RAC260
Codice prodotto:

5132004624

€ 9,00

X2

X1

6TPI

8TPI



Techtronic Industries Italia srl

Via Matteotti, 62

20092 Cinisello Balsamo (MI) - Italy

N° Verde 800 014 291

Email: ryobi.italy@ryobitools.eu

Visita www.ryobitools.it

Seguici su

Prezzi al pubblico consigliati IVA inclusa non vincolanti. RYOBI® si riserva il 
diritto di modificare le immagini, le caratteristiche tecniche ed i prezzi contenuti 
nel presente volantino senza alcun tipo di preavviso. L’utilizzo del marchio 
registrato RYOBI® è legato alla licenza concessa da Ryobi Limited. RYOBI® non 
si assume la responsabilità per errori di stampa.

Non accontentarti. Oggi grazie alla tecnologia ed innovazione migliori della sua 
classe, Ryobi® ti offre la possibilità di estendere gratuitamente la garanzia fino a 3 
anni su tutti gli utensili a filo e a batteria*.

* Per termini, condizioni e maggiori informazioni, visita il sito www.ryobitools.it

I NOSTRI UTENSILI SONO
COSTRUITI PER DURARE.
QUESTA È LA NOSTRA GARANZIA.
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SCOPRI LA PROMOZIONE
TAGLIO & ASPIRAZIONE
A BATTERIA 18V
PAG. 5


